М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  и  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и

 Р я з а н с к о й  о б л а с т и

О б л а с т н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е

п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

« Р Я З А Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Э Л Е К Т Р О Н И К И »

ПРИКАЗ

13.10. 2020 г.                             №  311-д

      О проведении демонстрационного экзамена по стандартам «Ворлдскиллс»

В соответствии с приказом министерства образования и молодежной

политики Рязанской области от 13.03.2020 г. № 329 «Об организации и проведении

демонстрационного экзамена по стандартам «Ворлдскиллс Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  проведение  демонстрационного экзамена по стандартам

 «Ворлдскиллс» по компетенции «Сетевое и системное администрирование» (далее

– ДЭ) в форме промежуточной аттестации на базе Центра проведения

демонстрационного экзамена  по адресу: ул. Циолковского, д. 19, учебный корпус

№ 1, в период с 16 по 27 ноября 2020 года.

2. Утвердить список участников ДЭ (Приложение 1);

3. Утвердить список экспертов ДЭ (Приложение 2).

4. Назначить   ответственных за подготовку и проведение ДЭ:

Щербаченко И.С., преподавателя спецдисциплин колледжа - за подготовку  и

проведение ДЭ;

Бурлакова Е.Д., преподавателя спецдисциплин колледжа – за подготовку

рабочей площадки к проведению ДЭ;

 Семагина А.Н., заведующего лабораторией ИР МЦПК колледжа – за

организацию и проведение ДЭ, питание участников и экспертов ДЭ;

 Маскина А.В., заведующего отделом информационных технологий колледжа -

за организацию видео трансляции хода ДЭ;

Качалину Е.А., методиста колледжа - за размещение информации о ходе ДЭ  на

сайте учебного заведения.

5.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      А.Ю. Клочков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора по УМР

_________________ О.А. Толубаева

Приложение 1

    Список участников

демонстрационного экзамена по компетенции «Сетевое и системное администрирование»

(16 -27.11.2020 г.  (группы ССА-401, 402)

                              ФИО участника

1. Большаков Денис Олегович.

2. Буштак Антон Юрьевич.

3. Вайтовский Николай Александрович.

4. Володин Александр Сергеевич.

5. Гаврилов Дмитрий Игоревич.

6. Гришин Алексей Валерьевич.

7. Дмитриева Екатерина Романовна.

8. Корсаков Никита Юрьевич.

9. Лимин Сергей Дмитриевич.

10. Миронов Илья Александрович.

11. Миронов Никита Павлович.

12. Митюков Роман Сергеевич.

13. Павлов Дмитрий Кириллович.

14. Родионов Владимир Александрович.

15. Семин Дмитрий Алексеевич.

16. Чернышов Петр Викторович.

17. Акулин Евгений Михайлович.

18. Бочаров Александр Дмитриевич.

19. Вострецов Никита Алексеевич.

20. Данилова Даниела Витальевна.

21. Колобущенкова Анастасия Юрьевна.

22. Корниенко Владимир Андреевич.

23. Кочергин Дмитрий Владимирович.

24. Лебедев Даниил Андреевич.

25. Молотков Дмитрий Сергеевич.

26. Овчинников Артем Константинович.

27. Петухов Данила Дмитриевич.

28. Римская Валерия Вадимовна.

29. Родин Антон Иванович.

30. Сазонов Андрей Сергеевич.

31. Сыров Иван Владимирович.

32. Фащук Кирилл Юрьевич.

33. Феоктистов Данила Сергеевич.

34. Филиппов Иван Октаевич.

35. Храмшин Александр Иванович.

36. Царёв Данила Алексеевич.

37. Шарун Денис Петрович.

Приложение 2

Список экспертов

 демонстрационного экзамена по компетенции «Сетевое и системное администрирование»

(16-27.11.2020 г.)

Название

организации

                                   ФИО

ООО «Д-

Линк Трейд»

Богданова Елена Анатольевна

Шибанов Владимир Александрович

АО «Эр-

Телеком

Холдинг»

Мошков Максим Викторович

ООО ИК

Сибинтек

Шмелев Алексей Валерьевич

Сапегин Сергей Сергеевич

Казнин Максим Александрович